de Alvará de Transferência, quais sejam:
A seguradora requerida realizou o pagamento da condenação no valor de R$ 1.993,95 (mil,
novecentos e noventa e três reais e noventa e cinco centavos), sendo certo que esse valor
corresponde ao credito do autor no importe de R$ 1.493,95 (mil, quatrocentos e noventa e
três reais e noventa e cinco centavos), à advogada o valor de R$ 500,00 (quinhentos reais),
de honorários advocatícios fixados em sentença.
Dessa forma, devem ser retidos os honorários advocatícios contratuais no importe de 30%
do valor da condenação, R$ 1.493,95 (mil, quatrocentos e noventa e três reais e noventa e
cinco centavos), que corresponde ao montante de R$ 448,19 (oitocentos e quarenta e
quatro reais e setenta e três centavos), conforme tópico de Contrato de Honorários
inserido na petição de Procuração de ID nº 70057531, bem como os honorários

[...]

sucumbenciais no importe de R$ 500,00 (quinhentos reais), que devem ser depositados na
Agencia : 2717, Operação 013, Conta Poupança: 888-0, Caixa Econômica Federal,  de
titularidade da advogada do autor, CARLA ROCHA LEMOS, CPF: 010.818.835-37, OAB/PE
27.103, totalizando o valor de R$ 948,19 (novecentos e quarenta e oito reais e dezenove
centavos), com seus acréscimos.
Em favor da Demandante deve ser depositado o valor de R$ 1.045,76 (mil, quarenta e cinco
reais e setenta e seis centavos), na Agencia: 1363-3,  Conta Corrente: 111.445-X, Banco do
Brasil, conta de sua titularidade, com seus acréscimos;
 
Nestes termos,
Pede deferimento
Recife, 14 de Setembro de 2021.
CARLA ROCHA LEMOS
OAB/PE 27.103

EXMO.